
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSTVO ENERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

SocHa r Xepqeroauua
oEEEPAqI4JA 6OCHE ],t XEPUEToBHHE

OEAEPAIIHO Ml4H14CTAPCTBO EHEPTI4JE,
PYAAPCTBA 14 }IHAYCTPI4JE

Broj:08-14-2314-L/lB
Mostar, t4.72.2018. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70. stav 1,,
2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga odrZavanja GIS software-j
Maplnfo Professional - Oznaka i naziv iz JRJN: 72267000-4 - Uituge odrZavanja ipopravaka programske podr5ke, broj OB-14-23t4/tB od t2.L2.jOfA. godinL i
odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu
energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine federalni
ministar energije, rudarstva i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I
Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Gauss d.o.o. Tuzla, IDB

4209049840005, sa sjediStem na adresi Mehmedalije Maka Dizdara, Stupine E,2,75 OOOTuzla, o nabavci usluga odrZavanja GIS software-a Maplnfo proiessional - oznaka inaziv iz JRJN: 72267000-4 - Usluge odrZavanja i popravaka programske podr5ke.

II
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odreibamaPravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,rudarstva i industrije broj: 0B-02-85/15 od 16.01 .zots. godine.
Prihvata se ponuda od ponudada Gauss d.o.o. Tu2la, broj 106-0ot-23/2oL} od73.72.20L8. godine.

III
Ukupna vrijednost ove nabavke je 1.990,00 KM bez uradunatog pDV-a, odnosno2.328,30 KM sa uradunatim pDV-om.

IV
za realizaciju ove odluke zaduZuje se odsjek za finansijsko - radunovodstveneposlove.

V
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web-straniciMinistarstva www.fmeri'gov.ba istovremeno sa upuiivanlem ponudadu koji jeudestvovao u postupku javne niOavke.

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ :Ai 36 5r3 8"o, o36 5.3 8o,,
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije je potrebna nabavka
usluga odrZavanja GIS software-a Maplnfo Profession al, zbog fegu ;e donesena Odluka
o pokretanju postupka nabavke broj: }B-L4-23L4/LB od t2.12.zbr-s. godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom
ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 0B-02-B5ILS od 16.01.2015. godine,
Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je uputilo zahtjev za ponudu od
ponudada Gauss d.o.o. Tuzla.

Ponudad Gauss d.o.o. Tuzla je dostavio ponudu br.: 106-001-2 3/2OLB odt3.t2.20t8. godine. Ukupna cijena ponude je 1.990,00 KM bez uradunatog pDV-a,
odnosno 2.328,30 KM sa uradunatim pDV-om.

U postupku donoSenja ove odluke posebno su cijenjene dinjenice da je ponudad
dostavio ponudu za usluge koje su traZene u pozivu zi Oostavu ponude, te da je
narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudenih usluga.

Imaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

DOSTAVITI:
- Gauss d.o.o. Tuzla
- SluZbi za finansijsko-radunovodstvene poslove
- evidenciji
- ala

ove odluke.

Sjediite: Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel. ++ 3g7 36 5r3 goo, o36 5r3 go:.,
fax ++ 387 36 58o or5, E-mail: fmeri_g@bih.net.ba


